

ผลการดำเนินงานสหกรณ์ออมทรัพย์ตำรวจครึ่ง จำกัด

ไตรมาสที่ 2 ประจำปี 2561

	เดือนเมษายน 2561	เดือนพฤษภาคม 2561	เดือนมิถุนายน 2561
จำนวนสมาชิก (คน)	1,690	1,701	1,702
จำนวนสมาชิกสมทบ (คน)	226	221	214
ลูกหนี้เงินกู้ (คน)	1,546	1,556	1,562
สินทรัพย์ หนี้สิน และทุน			
เงินสดและเงินฝาก	16,195,151.23	5,869,343.75	15,461,155.46
ลูกหนี้เงินกู้	2,341,109,314.64	2,365,202,097.74	2,383,068,143.35
เงินลงทุนระยะยาว	3,890,540.00	3,890,540.00	3,890,540.00
ลูกหนี้ระหว่างดำเนินคดี	1,397,909.87	1,392,537.60	1,392,537.60
สิทธิการใช้ประโยชน์อาคาร	2,016,498.94	2,016,498.94	2,016,498.94
รถตู้	1.00	1.00	1.00
เครื่องใช้สำนักงาน	272,857.58	272,857.58	272,857.58
สินทรัพย์อื่น	218,096.15	242,080.15	304,058.54
สินทรัพย์รวม	2,365,100,369.41	2,378,885,956.76	2,406,405,792.47
เงินกู้ยืมจากสถาบันการเงินและสหกรณ์อื่น	851,908,000.00	823,824,000.00	777,668,690.00
เงินรับฝากจากสมาชิก	349,899,605.08	345,960,555.04	346,960,069.75
เงินรับฝากจากสหกรณ์อื่น	169,707,055.45	200,340,614.57	262,637,145.55
หนี้สินอื่น ๆ	7,740,518.49	7,397,373.09	1,682,486.83
รวมหนี้สิน	1,379,255,179.02	1,377,522,542.70	1,388,948,392.13
ทุนเรือนหุ้น	829,692,620.00	836,784,110.00	844,495,710.00
ทุนสำรอง	92,409,236.14	92,409,236.14	92,409,236.14
ทุนสะสม	31,088,235.78	30,786,969.12	30,287,123.97
รวมทุนของสหกรณ์	953,190,091.92	959,980,315.26	967,192,070.11
รายได้ - ค่าใช้จ่าย = กำไรสุทธิ			
ดอกเบี้ยรับจากสมาชิก	49,638,527.31	62,927,852.90	76,831,065.24
รายได้อื่น	106,250.63	114,404.00	201,065.72
รวมรายได้	49,744,777.94	63,042,256.90	77,032,130.96
ดอกเบี้ยจ่ายเงินกู้ยืม	9,602,462.93	12,366,319.18	14,041,641.60
ดอกเบี้ยจ่ายเงินฝาก	4,579,257.37	6,005,157.48	9,082,171.00
ค่าใช้จ่ายดำเนินงาน	2,907,959.17	3,287,681.44	3,642,988.08
รวมค่าใช้จ่าย	17,089,679.47	21,659,158.10	26,766,800.68
กำไรสุทธิโดยประมาณ	32,655,098.47	41,383,098.80	50,265,330.28
อัตราสินทรัพย์ที่ดำรงสภาพคล่อง	2.57	3.37	2.24